Директору ТИ (филиала) ДГТУ
в г. Азове

Д.Н. Кривошееву

 (фамилия, имя, отчество)

(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

заявление.

Прошу предоставить часть ежегодного оплачиваемого отпуска не в соответствии с графиком отпусков, а с  «____»__________20__ г.   на _______ календарных дней  ___________________________________________________.

(указать причину переноса отпуска)

	«

	»

	20

	г.

  (указать дату написания заявления)                                                                                                                                                                         (подпись)

1. Виза руководителя:

2. Виза административно-правового
отдела:

____________________________

заявление получено

____________________________

«____»_________________ 201__ г.

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

(дата, подпись)

(дата, подпись)